Lublin, 07.12.2023 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na podstawie
»,Regulaminu udzielania zamoéwien publicznych niepodlegajgcych ustawie Prawo zamdwien
publicznych” w postepowaniu pn. ,,Wykonanie i dostawa materiatéw promocyjnych oraz
oznaczen Opery Lubelskiej z podziatem na 4 czesci”

Zamawiajgcy — Opera Lubelska, informuje, ze w dniu 05.12.2023r. wptynety zapytania
dotyczgce ww. postepowania zakupowego. Ponizej zamieszczono tres¢ pytan wraz z
umieszczonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy dopuszczajg Panristwo wizytdwki o wymiarach 9x5 cm lub 8,5x5,5 cm?

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie akceptuje wizytéwek o wymiarach 9x5 cm, jednoczesnie informuje, ze
dopuszcza wizytdwki o wymiarach 8,5x5,5 cm lub 8,5x5 cm

Pytanie 2:

Zestaw 2 dfugopisdw w etui: Czy dopuszczajg Panstwo zamiennik? Niestety nie ma zestawu
pismienniczego, ktéry bytby zgodny z Panstwa specyfikacjg. Mozemy wyceni¢ dla Paistwa
zestaw piSmienniczy identyczny jak na zdjeciu, ktdre Panstwo zatgczyli, jednak nie jest on
zgodny ze specyfikacjg: zestaw sktada sie z dtugopisu i pidra kulkowego z wzorami na
korpusach, oba posiadajg niebieski wktad. Czy dopuszczajg Panstwo taki produkt? Czy
dopuszczg Panstwo zamiennik w postaci dtugopisu Sheaffer Sentinel w kolorze ciemnej
zieleni z niklowanymi wykonczeniami, zapakowanego w eleganckie etui zblizone wyglagdem
do tego z Panstwa zdjecia?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy akceptuje produkt rdwnowazny w postaci dtugopisu Sheaffer Sentinel w
kolorze ciemnej zieleni z niklowanymi wykoniczeniami, zapakowany w eleganckie etui. W
sytuacji kiedy Wykonawca zaoferuje produkt réwnowazny Zamawiajgcy wymaga
umieszczenia w ofercie Wykonawcy wymiary etui, a takze typ/model/producenta.

Pytanie 3:
Herbata w stoiku: Czy dopuszczajg Panstwo znakowanie w postaci naklejki z logo?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy zezwala na znakowanie w postaci naklejki z logo, jednakze na stoiczku, nakretka
powinna by¢ w jednolitym kolorze.
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